

УТВЕРЖДЕНЫ

Распоряжением заместителя главы
городского округа Тольятти

от "15" 12. 2017 г.

№ 10873-р/З

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
городского округа Тольятти «Школа с углубленным изучением
отдельных предметов № 16 имени Н.Ф. Семизорова»

СОГЛАСОВАНО


Руководитель департамента
по управлению муниципальным
имуществом администрации
городского округа Тольятти



И.О. Сорокина



СОГЛАСОВАНО

Руководитель департамента
образования администрации
городского округа Тольятти


Е.О. Пинская



Тольятти
2017 г.

1. В абзацах первом и третьем пункта 1.4, пункте 1.5 Устава слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

2. Абзацы второй и третий пункта 1.10 Устава изложить в следующей редакции:

«- специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Венец» (далее – СДЮСШОР «Венец»);

- Центр дополнительного образования «Венец» (далее – Центр «Венец»);».

3. В пункте 2.13, абзаце втором пункта 3.2 Устава слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

4. Абзац шестой пункта 4.6. Устава изложить в следующей редакции:

«- согласовывать Положение о распределении стимулирующих выплат; рассматривать аналитическую информацию о результативности и качестве труда работников Школы в соответствии с критериями эффективности труда, представленную руководителем Школы;».

5. В пункте 5.1 Устава:

5.1. В подпунктах 5.1.15, 5.1.17 слово «мэрия» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.

5.2. Подпункт 5.1.22 изложить в следующей редакции:

«5.1.22. Назначает ликвидационную комиссию и утверждает промежуточный ликвидационный баланс и ликвидационный баланс.».

6. В подпункте 6.4.11 пункта 6.4 Устава слово «мэрии» заменить словом «администрации».

7. В пункте 9.8 Устава слова «уполномоченному мэром органу мэрии» заменить словами «уполномоченному главой городского округа органу администрации».

8. В пункте 10.1 Устава слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

Пронумеровано, пронумеровано
2 (Два) листа




О.А. Афонин

ИФНС России

по Красноглинскому району г. Самара
ВЫДАН ЛИСТ ЗАПИСИ

о государственной регистрации
(внесении записи в ЕГРЮЛ)

№ 0 от 22 апреля 2017 года

ОГРН 1026301986006

ГРН 2186519055245

Экземпляр документа хранится в
регистратуре нашего органа



О.А. Афонин
Директор

И.И. Борюшкина